О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 09.09.2022                           №    404/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной  формы обучения по

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих лиц:

   09.03.01-Информатика и вычислительная техника

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 168-939-686 56 175 0 175
00489-1В26/3-

22/23
-

2 108-067-456 50 130 0 130
00486-1В26/3-

22/23
-

   09.03.02-Информационные системы и технологии

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-219-930 77 178 0 178
00506-1В26/3-

22/23
-

   13.03.02-Электроэнергетика и электротехника

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 192-106-940 59 131 0 131
00483-1В26/3-

22/23
-

2 182-791-834 10 173 0 173
00484-1В26/3-

22/23
-

3 161-366-003 38 141 0 141
00366-1В26/3-

22/23
-

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:43
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

   15.03.05-Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 159-400-438 61 127 0 127
00495-1В26/3-

22/23
-

   40.03.01-Юриспруденция

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-308-895 88 196 0 196
00490-1В26/3-

22/23
-

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов